

**Plan działalności Sądu Rejonowego w Zamościu na 2011r.
- skorygowany po I kwartale 2011r.**

Lp	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym
		Nazwa	Planowane wartości do osiągnięcia na koniec 2011r.		
1	2	3	4	5	6
1.	Zwiększenie sprawności postępowań sądowych oraz stopniowe ograniczenie poziomu zaległości sądu	Wskaźnik opanowania wpływu, (liczba spraw załatwionych przez Sąd do liczby wpływających).	97%	<ol style="list-style-type: none"> Przyśpieszenie i usprawnienie procedur rozpoznanych spraw. Wykorzystanie potencjału orzeczniczego i ochrony prawnej do maksymalizacji działań. Wykorzystanie przez Prezesa Sądu instrumentów nadzoru i zarządzania komórkami orzeczniczymi i ochrony prawa. Wykorzystanie posiadanego oprogramowania komputerowego. 	Plan działalności Ministra Sprawiedliwości na 2011r. dla działu Administracji „Sprawiedliwości”
		Odsetek spraw rozpatrywanych przez Sąd w których okres trwania postępowania przekracza 12 miesięcy.	11,4		
		Liczba spraw załatwionych przez Sąd przypadających na 1 etat sędziowski	836		
2.	Ułatwienie dostępu Obywateli do Wymiaru Sprawiedliwości oraz wzmocnienie ochrony procesowej.	Liczba Ksiąg Wieczystych zapisanych w Centralnej Bazie Danych w okresie sprawozdawczym.	2500	Budowa zaufania Obywateli do Sądu jako instytucji Wymiaru Sprawiedliwości. Wdrożenie bezpłatnej informacji prawnej dla obywateli.	j.w
		Wskaźnik bezawaryjności centralnego systemu informatycznego	1,0		
		Liczba obywateli korzystających z obsługi Punktu Obsługi Interesantów.	30 dziennie		
3.	Zapewnienie w ramach gospodarki finansowej prawidłowych warunków dla realizacji postępowania Sądowego.	Liczba rozpoznań cenowych na zakup towarów i usług.	3	<ol style="list-style-type: none"> Przestrzeganie zasad celowego i gospodarnego wydawania środków publicznych. Terminowa realizacja wypłat rekompensat i należności. Opracowanie projektów planów: wydatków i dochodów na 2012r. 	j.w
		Liczba wypłat rekompensat ławników oraz należności biegłych i stronom.	100%		
		Opracowanie projektu planu finansowego na 2012r.	1,0		

KIEROWNIK FINANSOWY

B. Betz
B. Betz

PREZES
SĄDU REJONOWEGO

J. Baran
Jolanta Baran